

Rene Daarbak Holding ApS
CVR-nr. 29610428
Gugvej 120
9210 Aalborg SØ

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2016

Dirigent

Navn: Rene Daarbak

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015	2
Balance pr. 31.12.2015	2
Egenkapitalopgørelse for 2015	2
Noter	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rene Daarbak Holding ApS
Gugvej 120
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 29610428
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 96333333

Direktion

Rene Daarbak

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er besiddelse af aktier og anparter i egne datterselskaber, samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.381 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(4.000)	(4)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.297.200	1.752
Andre finansielle indtægter	1	116.620	169
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.629)</u>	<u>(3)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.407.191	1.914
Skat af ordinært resultat	2	<u>(26.461)</u>	<u>(40)</u>
Årets resultat		<u>2.380.730</u>	<u>1.874</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.697.200	1.752
Overført resultat		<u>(316.470)</u>	<u>(878)</u>
		<u>2.380.730</u>	<u>1.874</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.278.190	11.581
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>13.278.190</u>	<u>11.581</u>
Anlægsaktiver		<u>13.278.190</u>	<u>11.581</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.205.377	4.549
Tilgodehavender		<u>4.205.377</u>	<u>4.549</u>
Likvide beholdninger		<u>914</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.206.291</u>	<u>4.550</u>
Aktiver		<u>17.484.481</u>	<u>16.131</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.604.790	7.908
Overført overskud eller underskud		6.476.293	6.793
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
Egenkapital		<u>17.206.083</u>	<u>15.826</u>
Skyldig selskabsskat		8.461	26
Anden gæld		269.937	279
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>278.398</u>	<u>305</u>
Gældsforpligtelser		<u>278.398</u>	<u>305</u>
Passiver		<u>17.484.481</u>	<u>16.131</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.907.590	6.792.763	1.000.000	15.825.353
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.697.200	(316.470)	1.000.000	2.380.730
Egenkapital ultimo	125.000	9.604.790	6.476.293	1.000.000	17.206.083

Noter

	2015	2014		
	kr.	t.kr.		
1. Andre finansielle indtægter				
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	116.620	169		
	116.620	169		
2. Skat af ordinært resultat				
Aktuel skat	26.461	40		
	26.461	40		
3. Finansielle anlægsaktiver		Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo		3.673.400		
Kostpris ultimo		3.673.400		
Opskrivninger primo		7.907.590		
Andel af årets resultat		2.297.200		
Udbytte		(600.000)		
Opskrivninger ultimo		9.604.790		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		13.278.190		
	Ejerandel	Egenkapital	Resultat	
	Hjemsted	kr.	kr.	
Associerede virksomheder:				
Mogens Daarbak Holding A/S	Aalborg	20,00	66.390.951	11.486.000

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	125.000	1,00	125.000
	<u>125.000</u>		<u>125.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke indgået kautionsforpligtelser.